
Ministerstvo životního prostředí

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

KUPNÍ SMLOUVA

i.

Smluvní strany

Sídlo:

IČ:
DIČ:
Číslo účtu:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Zastoupeno:

Kontaktní osoba ve

věcech technických:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

5eabx4t

primátorem

jako kupující (dále jen jako „kupující")

a

AUTOMOTOLAND CZ s.r.o.

Zapsán: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, spis. zn. C 27981

Sídlo: Ostravská 1941/38a, 748 01 Hlučín

IČ: 26835746

DIČ:
Číslo účtu:

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

ID datové schránky: 6gapm8y

Zastoupen:

jako prodávající (dále jen jako „prodávající")



Ministerstvo životního prostředí

n.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku I. této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou

v souladu s právní skutečností v době uzavření této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených

údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.

3. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu této smlouvy.

„Tento projekt je spolufinancován Státním fondem životního prostředí České republiky na základě

rozhodnutí ministra životního prostředí."

ni.

Předmět smlouvy

1| Předmětem této smlouvy je koupě nového vozidla RENAULT, model: ZOE, verze: Intens R110 Z.E. 40,

barva: fialová Blueberry - 1 00% elektromobil - se specifikací dle technické specifikace, která je Přílohou č. 1

a nedílnou součástí této smlouvy (dále jen jako ,,vozidlo“).

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu vozidlo a převést na něho vlastnické právo k vozidlu a dalšímu

příslušenství dodanému společně s vozidlem. Součásti dodávky je i předání veškerých dokladů potřebných

k řádnému užívání vozidla, které se k vozidlu vztahují, a proškolení pracovníků kupujícího v místě dodání

v den dodáni vozidla. Kupující se zavazuje vozidlo převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.

3. Vlastnické právo k vozidlu se na kupujícího převádí okamžikem převzetí vozidla kupujícím.

4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavřely po pečlivém

zvážení všech možných důsledků.

IV.

Kupní cena, termín dodání

1 . Smluvní strany se dohodly na kupní ceně vozidla dle cenové nabídky uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy takto:

kupní cena vozidla byla stanovena dohodou a činí: 815.299,21 Kč včetně DPH

673.801,- Kč bez DPH

2. Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti této smlouvy.

3. Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné pro řádné a úplné splnění povinností prodávajícího

vyplývajících z této smlouvy, včetně nákladů na dopravu vozidla do místa dodání.

4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními

předpisy.

5. Cena obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby splnění

této smlouvy.

6. Termín dodání: prodávající se zavazuje vozidlo kupujícímu dodat nejpozději do 6 měsíců od uzavření této

kupní smlouvy.

v.

Způsob a místo dodání

1 . Prodávající je povinen kupujícímu dodat vozidlo včetně 2 kusů klíčů od vozidla, předat mu doklady, jež jsou nutné

k převzetí a užívání vozidla, a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k vozidlu, a to v dohodnutém termínu

a místě dodání. Prodávající prohlašuje, že další jiné či náhradní klíče k vozidlu nemá v držení.

2. Místem dodání vozidla je: areál Magistrátu města Opavy, Krnovská 71, 746 01 Opava.

Str.2



Ministerstvo životního prostředí

3. Za kupujícího je oprávněna vozidlo převzít osoba pověřená kupujícím, která potvrdí převzetí na příslušném
dokladu - předávacím protokolu, který bude obsahovat specifikaci dodávaného vozidla a stane se nedílnou

součástí této smlouvy.
4. Kupující při převzetí vozidla provede kontrolu:

a) dodaného typu vozidla a jeho vybavení

b) zjevných jakostních vlastností

c) dodaných dokladů

d) provede zkušební jízdu.

5. V případě zjištěných vad na vozidle či jiných nedostatků může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně
i s důvody potvrdí v předávacím protokolu.

VI.

Jakost, záruka za jakost a vady zboží

1. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti dodaného vozidla. Vozidlo musí splňovat technické požadavky podle

příslušných ustanovení zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění
některých zákonů, pro provoz motorových vozidel v České republice.

2. Prodávající poskytuje na dodané vozidlo záruku za jakost. Smluvní strany se dohodly na této záruční době:

a) záruka na věcné a právní vady bez omezení počtu ujetých kilometrů: 2 roky

b) prodloužená záruka: 5 let/100 000 km

c) záruka na vady laku: 3 roky

d) záruka na neprorezivění karosérie: 12 let

e) záruka na baterii jako pohon vozidla: 8 let/160 000 km při kapacitě 66%

f) záruka mobility po dobu životnosti vozidla (bližší specifikace v dokladech vozidla): 5 let/100 000 km (2 roky

neomezeně)

g) záruka na originální díly a originální příslušenství: 1 rok

h) další záruky: —

3. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na vozidle vada, oznámí kupující prodávajícímu její výskyt, a jak
se projevuje. Jakmile kupující oznámí prodávajícímu vadu, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.

4. Prodávající/autorizovaný servis započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději však do 1 pracovního dne

od doby, kdy se o vadě dověděl, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vada musí být odstraněna

neprodleně, nejpozději však do 48 hodin od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
5. Během záruční doby se dále obě smluvní strany řídí reklamačními podmínkami uvedenými v servisních pokynech

k vozidlu stanovených výrobcem vozidla.

6. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí vozidla kupujícím. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou

nemůže kupující vozidlo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.
7. Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vady zjistil,

a to formou písemného oznámení o vadě.

8. Nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem převzetí vozidla.

9. Prodávající prohlašuje, že na vozidle nevážnou žádné právní vady.

VII.

Platební podmínky

1 . Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu kupní ceny je vyúčtováni nazvané faktura (dále jen „faktura"), která musí mít náležitosti

daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a kterou je prodávající oprávněn

Str.3



Ministerstvo životního prostředí

vystavit poté, co kupující řádně dodané vozidlo podpisem předávacího protokolu převezme; prodávající

vystaví fakturu do 10 dní uvedeného dne.

3. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je prodávající povinen

ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) číslo a datum vystavení faktury

b) datum uzavření této smlouvy

c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo uzavřené smlouvy)

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno

e) lhůtu splatnosti faktury

f) název, sídlo, IČ a DIČ kupujícího a prodávajícího

g) údaje o zápisu prodávajícího do obchodního rejstříku, popř. o zápisu do jiné evidence u podnikatelů nezapsaných

do obchodního rejstříku.

4. Faktura musí být doručena doporučenou poštou, elektronicky nebo osobně pň převzetí vozidla kupujícím.
5. Strany se dohodly, že splatnost faktury činí 30 dní ode dne jejího doručení kupujícímu.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebo poskytnutí úplaty

správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávající je nespolehlivým

plátcem ve smyslu § 106a zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen ,,ZDPH“), je kupující

oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně ve smyslu § 109a

ZDPH. Taková úhrada bude považována za řádné splnění dluhu kupujícího vůči prodávajícímu. Smluvní strany

se dále dohodly, že pokud číslo účtu prodávajícího, na které bude kupující povinen kupní cenu zaplatit, nebude

zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 ZDPH, je kupující oprávněn část ceny

odpovídající dani z pňdané hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně ve smyslu § 109a ZDPH. Taková úhrada

bude považována za řádné splnění dluhu kupujícího vůči prodávajícímu.

Vlil.

Sankční ujednání

1 . V případě prodlení prodávajícího s dodáním vozidla kupujícímu řádně a včas je prodávající povinen zaplatit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny včetně DPH za každý i započatý den prodlení s dodáním

vozidla.

2. Pro případ prodleni se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu zákonný úrok

z prodlení ve výši stanovené dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb.

3. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je prodávající povinen zaplatit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení a za každý jednotlivý případ.

4. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy není možné bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.
5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně.

6. Kupující má právo vymáhat smluvní pokutu, na kterou mu vznikl nárok, i v případě odstoupení od této smlouvy.

IX.

Závěrečná ujednání

1 . Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena dnem, kdy ji podepíše poslední ze smluvních stran.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou

vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci

smluvních stran.

3. Má-li vozidlo vady, které jej činí neupotřebitelným, nebo nemá-li vozidlo vlastnosti, které si kupující vymínil
nebo o kterých ho prodávající ujistil, považuje se kterákoli taková skutečnost za podstatné porušení smlouvy

a kupující může z tohoto důvodu od smlouvy odstoupit.

4. Prodávající nemůže bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
ze smlouvy třetí straně.

5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo neplatným,
smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost

některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

6. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či jinak znemožní.

Str.4



Ministerstvo životního prostředí O
7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj projev učinily

vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly

na celém jejím obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

8. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi stranami platí jen to, co je

dohodnuto v této smlouvě.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, pňčemž kupující obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení.

10. Prodávající se zavazuje přijmout veškerá nezbytná a přiměřená opatření k zamezení korupce a úplatkářství.

V souladu s tím se prodávající zavazuje, že nebude nabízet, neslíbí ani neposkytne a nedá ani třetí straně pokyn

k tomu, aby nabízela, slibovala či poskytovala, jakékoli výhody (peníze, cenné dary apod.) zaměstnancům

statutárního města Opavy, členům Zastupitelstva statutárního města Opavy, členům zastupitelstva městských

částí jakož i členům dalších orgánů statutárního města Opavy a členům orgánů zastupitelstva a rady, a to včetně

rodinných příslušníků těchto osob a dalších osob uvedeným osobám blízkých. Smluvní strany se dohodly,

že poruší-ii prodávající tento svůj závazek, je povinen zaplatit statutárnímu městu Opava smluvní pokutu ve výši 5

% z celkové výše plnění včetně DPH. Smluvní strany se dále dohodly, že poruší-li prodávající svůj závazek

uvedený v tomto odstavci smlouvy, je statutární město Opava oprávněno od této smlouvy odstoupit nebo ji

vypovědět s účinnosti ke dni doručení výpovědi druhé smluvní straně. Tím nejsou dotčeny případné trestněprávní

důsledky takového jednání.

11. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru

smluv, či nikoli bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat,

s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo
účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného

odkladu po jejím uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv

v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna

nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana

uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění

smlouvy také druhé smluvní straně.

12. Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízeni):
O uzavření této smlouvy rozhodla Rada statutárního města Opavy svým usnesením č. 877/21/RM/19 ze dne

14.8.2019.

V Opavě dne: 1 n -09- 2019

Za kup

dne: 09, 09. 2019

primg

Příloha č. 1 Kupní smlouvy: technická specifikace a cenová nabídka

Str.5



TECHNICKÉ ÚDAJE A ROZMĚRY

MOTOR
. ............ .v - -.yc b R90,ažM'- (rho ~J

Maximální výkon (kW/k> pn otáčkách (ot /min) 68/92 př 3 000 až 11 300 80/109 pň 3 395 až 10 886
Msximalm točivý moment (NmJ pn otáčkách {ot /min) 220 pti 250 až 2 500 225 pn 500 až 3 395
TYP BATERIE r---T7/-ybCV';A:--A,

Ceikove napětí (vj 400 400

Kapacita (kwh) 4 1 41

Počet modulů /článku 12/192 12/192

 NABÍJENÍ ■
..................

...................................■

...................................

Domácí zásuvka 26 h 25 h
Zabezpečena zásuvka Green-t Jp 16 h 16 h

3,7 kW (jednofazova nabneci stanice 16 A] 15 h 1 5 h

7.4 kW (jednorázová nabíjecí stanice 32 A) 7 h 25 7 h 25
1 1 kW (třífázová nabíjecí stan.ee 1 6 A) 4 h 30 4 h 30

7? kW {třífázová nabíjecí stanice 3? A)

Maximální výkon nabíjeni (kW)

2 h 40

22

2 h 40

22

PNEUMATIKY*

185/65 R1 5

195/55 R16 195/55 R 1 6

205/45 R1 7

iVYKON
Zrychlení 0--50km/h(s) ů} 3,9

Zrychlení 0-80 km/h (5) 8 6 N/A
Zrychleni 0-100km/h (s) 13.2 1 1 4

Maximální rychlost (km/h) 1.Í5 13S

ROZMĚRY A HMOTNOSTI***

Objem zavazadlového prostoru (I) i ÍB 338
Provozní hmotnost (kg) 1 555 1 575

Maximální užitečné zatížení (kg) 486 454

Maximální povolená celková hmotnost (ka) 1 966 1 954

Hmotnost baterie tkq) 305 305

SPOTŘEBA**
" ..................

Spotřeba elektneke energie v kombinovaném cyklu (Wh/km) 16/ 168 163-175

Emise C.O> (g/km) 0 0

DOJEZD '

■■■■■■■■ .-■■■■■

Homologovany dojezd - kombinovaný cyklus 300- 302 291-316

RENAULT

AUIOMOIOLAND CZ 5/0.

«/ 'VV- k i !
1 S

L i.-í-de-p tczrnřr y pneumatik pro jecmot hvr t-ycvOc-ce isov jen o> ,-jč n ,? vždy zalczí na vyhasne mctcuitmr, rcíic p'=p:fi!> ove výbavo Více infonmaci zv.k.rc
o vašeho prodejce
l ťdemš spotřeba pahva a p;him CO. y.v zmorc ne tmdíc metodiky stanovená poďe platných pr4vnc, erjp,sc vyzcCt:v,:nvíh po homcý-girau vc.v.riio sloni-
' PC-rcviěváni vozid ei , daných parametrech a stejných pcammkach Of-čna spotřeba sc může oc: těchto úcta;: Imt v závsknti oa chcmiktem j zdy zatížen-
vozidlo povětrnostních podmintach o p-ohlu ; rasy

Jdijc sc -riohoi.. hšit v závislosti na výbavě \ údaj ch jí; zspiót-iub ř- stíOí nost ňcHs. (?5 lgj

rj,-ibd<,v Fvt,-."(ov3',i Renault řmcrgy prc moce! zoc crm- vozu 826 900, Kč. tíčUa uvě-u fcO mcucú vy?r mc-u 41 9 990 «c poplatek 75 uzavřeni sm,ocvv 0.- ‘c
wpCijt-ni crhova sazba 4 74 °c p a RP5N včetne havaujnihc popitém' 1 l.fcV mětíčr,. splátka i /ei. K.ř měs/m splátka vřetně I acanivhfi ppiišíčrv n povinného
ioče m 9 3 1 0. Kč epikové platby za voziclc včetně hm-culiního pojbtrní.' povinného ručeni 97í 590 K(- \ ,.,5V,ct, v .r, rin;,;H pvsr.i P0 Jtovenr spoloř not t -

PCI Fmanea! Services. s ro

Nezávazné ceny, L>P| ) doporučené společnosti PenauH Česka republika s s V ceně vozu nc-y zahmuř a povm-a v>bevd ves-nue cen,' e údo.e jsou pouze ivoimativn:
a nezavazuji záclono ze smuvmeh stojn k miniem smlouvy PiAu-J mýte zájem zakoupit íi-odoU neb.; službu je nutně uza ml písemnou smuuvu s eodrjisťrm
iťGnayricb osní; Konkrétní nabeh-u kcivulhNc vždy sr svým nejb!i/:m jvoclc.ffm Rvna-ii- Penan:. Če-.ka republik.;. ? <• y vymažme právc aktualizovat fr změnit
fěisl-jtné spccifikďff vo/idťlč' pí ístuš s <ií ! \ í



VOLITELNÁ VÝBAVA

Pack Parking (zadrv parkovací senzory, deltový a světelný senzori

Pack Easy (Hands-free karta Renault, tmoulzm ovládáni předních oken, elektrické ovládáni zadnici-- oken)
aack look modr/ (ozdobné lišty v modré barvě a látkové čalouněni čteme i tmavě modr/m odstínem ve *tředm čá'f
pack Look fialový (ozdobné !; š*y ve fialové látkové čalounění sedadel v če-ne barvě s únavě fialovým odstíněni ve u'-
části sedade a prošíváními

8 000

8 000

AKTIVNÍ A PASIVNÍ BEZPEČNOST
A8S s elektronickým rozdělovačem, brzdne sily a asistenčním systémem brzd

Elektronický stabilizační systém ESC s protiorokiuzovym systémem ASR a kontrc

Rozsvícení výstražných světe' v případe nouzového tr zděni nebo nehody

Asistent rozjezdu do kopce

u netíotáčivosti CSV

Systém kontroly tlaku v pneumatikách

Přední airbagy na straně ndrče a spolujezdce (s možnosti deaktivace airbacu spolujezdce)
Boční airbagy chrámci hlavu a hrudník na straně řidiče a spolujezdce

Tříbodové bezpečnostní pásy s automatickým' pfedpínači a nastavitelnou výškou na předních sedadlech
Systém kontroly zapnutí bezpečnostních pásů na všech sedadlech

Bezpečnostní opěiky vpředu, bezpečnostní opěrky na zadmen bočních sedadlech

Bezpečnostní opěrky hlavy vpředu. 3 bezpečnostní opěrky hlavy vzadu

Systém ISOHX - příprava na uppyněnídětské sedačky na zadních bočnrch sedadlech

2 E Voice - zvuková sianaiizace pro chodce

Tempomat s omezovačem rychlosti

(VNĚJŠÍ VZHLED
Kryty vnějších zpětnvch zrcátek cerne t černé leskle

Predm vnější kliky civěn v barvě ka-osene

Zaom vnejsi kliky oven cerne
-

*

. ..

Ocelové disky kol 1 5 ", design Vivastella

Disky kol i lehkých slitin 16", desiqn Limited 10 000
Disky kol z lehkých slitin 1 7 . design Techrun

Metauckv lak 12 500 12 500
Speciální metalicky lak červena Intense halová Btueberry bílá Nacré

(VNITŘNÍ VZHLED
----- -

Látkové čalouněni v cerne barvě a světlým lemováním boKU předních sedadlech

latnove čalounem v cerne barvě s tmavým nápisem Z E

patkové čalouněni sedadel černé s tmavě modrým odstínem ve střední časti sedadel Pack Look modry
Látkové čalounění sedadel v černé barvě s tmavě fialovým odstínem ve střední části sedade1 Pack I onk fialový

Ozoobne listy v modré barvě

O/donrie listy ve fialové barvě
-------:-- Psck Look modry

Pack look fialový

(VIDITELNOST A' OSVĚTLENÍ
i i.u nenm svircmi

“vnejsi zpět na zrcatKa. elektricky nastavitelná a vyhřívané

Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná, vyhřívaná a skiooná ,

tónovaná skla

Zatriidvená zadru" okna

Destovy a svetelny senzor Pack Parkmg

Palubní oocitac

Zadní parkovací senzory

? don pdi kovat i nam.fia vrut ne

System Eco mode

Souprava nn opravu pneumatik

KOMFORT

Automatická klimatizace

System vytápěn tcprlne cc-rpadlc.

Karta Renault

! landsfrec kads Renault

Výškove a podélné nastavitelný volaní

Koženy volant

Llektr ické ovládám předních oken

fciektrreke ovládání zadme h oken

•nijnilzni ovládáni okna řidiče

vylíčiv'sná p;tCT sedadla AUTO MíTi.QLAWy CT _s i 000

2 000
Zadní sc-ded!a r dělen



VOLITELNÁ VÝBAVA

MULTIMÉDIA ;

Multimediální a navigační systém R-Ltnk Evolut ion s onlme připojením (navigační systém Tom Tom Bkirtooth5 hands-fiee
■s funkcí audiostreammgu podpořme přehráván1 MP3 formátu, možnost prohráváni hudby z externích zdroiu vstup USB
Jack. IPod, ovládán1 radia pod volantem <3 reprodu*tory příst uo k on -line aplikacím výkon 4 x 20 Wi

Multimediální a navigační systém R-Lmk Evotution ; ontme připojením (navigační systém TomTom, 3‘uetooth3 hanas-free
s funkci audiostrcamingu, podporuje přehráváni MP3 ‘ornátu možnost přehrávání hudby z externích zdrojů, vstup USB,

Jack. tPod, 3D Sound by Arkamys. ovládání rádia pod volantem, 6 reproduktorů, přistup k on-line aplikacím, výkon <1 x 35 W)

1 1 soo

.........

Základní mapové pokryti ICZ SK PÍ . HU LI LV EE)

Mapové pokryti Evropy 3 000 3 000

NABÍJENÍ
Zásuvka pro nabíjeni v přední časti vozidla (poc logem Renault;

System nabíjeni CnméleonTM na nabíjeni z různých typu nabnecich stanic ( 1 nebe 3 fázová az oo 43 kWj

Nabíjecí <abel (6.S m) pro nabíjeni z Wallbox a verejného nabíjeni
------J------

------------
’

--------

Flexi nabíjecí kabel pro občasné nabíjení ? domácí zásuvky + Legrand Green up sada pro domácí nabíjen" (1 6A) 12 000 12000

My Z E Connect (aplikace pro zjiStčni zbývajícího času nabíjení z PC ! smartphone. zdarma na 36 měsíců) •

My Z E lnter@chve (aplikace prc PC / srnartphone na dálkové ovládáni nabíjení nebo předpřipraví) vyhřívaní, klimatizace,

zdarma na 12 měsíců)

SMLUVNÍ ZÁRUKY A SERVISNÍ SMLOUVY

R90Z.E

40 kWh

R110Z.E
40 kWh

Smluvní záruka Renault (5 let / 100 000 km) • •

Servisní smlouva GARANCE PLUS

(možnost dokoupení počtu kilometrů k Slete záruce) - 5 let / 1 50 000 km*
1 2 090 12 990

Servisní smlouva EASY SERVICE

(Smluvní záruka pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem) - S let / 60 000 km
13 490 13 490

Servisní smlouva EASY SERVICE

(Smluvní záruka - pravidelne; servisní prohlídky předepsané výrobcem) 5 let ! 100 000 km
13 990 1.3 990

* Nabídka rozšíření km u Garance Piu; >e platna pouze \ pnpr-dev-h kdy j = i bylu i u dané vozidlo poskytnutá záruka Garancí' Piu; nc 5 Ifcl / 100 C00 k:n v cenc nového vozu

0 RENAULT

AUTOMOl O LANU CZ s.r.o.



echnické
údaje



NEZÁVAZNÁ NABÍDKA -ČÍSLO: 353 ]
RENAULT
Kvílen fťv hře

Verze'

Barvs.

intens R110 Z.E. 40
Fialové Blueberry Interiér.

Základní cena

Příplatek za barvu a interiér

Vybavení na přání:

Hexi nabíjecí kabe! pro občasné nabíjeni z domácí

Mapové pokrytí Evropy

Pack Look Biueberry

Zadní parkovací senzory, zadní parkovací kamera

Vyhřívaná přední sedadla

Příslušenství 3 doplňky:

Zimní sada ko! 195/55 Rl6+plech

Vana do kufru

Gumové koberce

Vybaveni celkem Q

LET
<

■<
N

907 000.00Kč

12 000 .00 Kč

3 000.00Kč

3 000.00Kč

8 000 00 Kč

5 000. 00 Kč

31 000 00 Kč

14 400.00Kč

500.00Kč

500.00Kč

Přímky:

PRÁVNÍ UJEDNÁNÍ:
Tato obchodrí -tab dka rra infrvn-iahvni ,

informace prc rozhodn jt c k p>i i e

základé- pisemne Kudí m Lupne

Smluvní záruka Renau ' r J v o> r{ m

roky e neomezeným p ct- n j*-’ v c i _

verze Kanyoo v mísa

- v n ’f j i i irt n,
JU k uzevřem k.p?p smlouvy Jeani účelem ;e zájemci sdělit základní

k|i p n f i r t 1 ' •*< nrt azí k uzavřeni kupr.i smlODuvy Zájemce muže zakoupit nove vozidlo na

:ena a specihksce vcz'di3

r imirbi U t urvi ředinou součást ebiednéwy Smluvní zérura Rensdí platí pro první 2

i. rncdbl - rcAi
'

rc O li o Cspture Mecane Futence Scemc Ksdjer. L agung Koteos e oscfcoi

dň\e. c pro mode' E-sr-sce v rozsahu t-všni 6 let nebe ISO 0D0 km pode



RENAULT
I ViV-ion fO’ MFC

<
ísí
D
cc
<

I

j

1

Odkoupení ojetého vozidla:

Financováni: Délka leasingu v měsících

Akontace [%]: Měsíční splátky.

Akce:

Sleva prodejce:

Leasingová sleva:

Cena s DPH’;

Cena bez DPH’

Záloha:

Celkem k platbě*;

- 152 600.00Kč J
0.00 Kč n
C OCKč J

815 300.00 Kč

673 601 65

O.OQKč J
815 300.00KČ ]

Předpokládaný termín dodání: 30.09.2019
’ Předpokládaná cena v pňpaoé uzavřen; kupní smlouvy

Poznámky:

PRÁVMÍ UJEDNÁNÍ;
toho co nestane dříve

Tato nabídka ze dne 29.07.201S je platná do 30.08.2019

'řec.téie S( více o ochraně vašich osobních údajů ns https //vawv renault czrochrana csobnlch-udaji


